Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
19.01.2011г.
№
110-37-24-11
г. Саянск
О ценах на платные дополнительные услуги муниципального учреждения «Центр информационно - методического и психологического обеспечения деятельности муниципальных образовательных учреждений» в городе Саянске
Для оказания услуг немуниципальным образовательным учреждениям города Саянска и образовательным учреждениям региона, населению, заинтересованным предприятиям и организациям, руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от  06. 10. 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить цены на платные дополнительные услуги муниципального  учреждения «Центр информационно-методического и психологического обеспечения деятельности муниципальных образовательных учреждений» в городе Саянске согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
исп. Н.С. Иванова
5-64-93

Приложение
к постановлению администрации городского округа
муниципального образования «город Саянск»
от 19.01.2011г. №110-37-24-11_________
ЦЕНЫ

 на платные дополнительные услуги, оказываемые  муниципальным учреждением

«Центр информационно-методического и психологического обеспечения
 деятельности муниципальных образовательных учреждений» города Саянска в рамках основной деятельности учреждениям, организациям, находящимся вне ведения

Управления образования администрации муниципального образования «города Саянска»
	№пп

Наименование услуги

	Ед. изм.
	Цена, руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Консультации по вопросам управленческой,  педагогической инновационной  деятельности, по  кадровому делопроизводству, по психолого-медико-педагогическим проблемам в развитии ребенка и работе с детьми с проблемами развития и обучения:
- групповая консультация

- индивидуальная консультация
	1чел/ час

1чел/ час
	100
110

	2
	Мастер-класс, семинар по проблемам управления организации учебно-воспитательного процесса
	1,5 часа
	220

	3
	Подготовка документов образовательного учреждения к аккредитации
	1 пакет
 документов
	300

	4
	Экспертиза документов с устными рекомендациями или письменными актами, заключениями методиста
	1 экспертиза
	300

	5
	Комплексная  психолого-медико-педагогическая диагностика нарушений развития детей от 3 до 12 лет с определением специальных условий образования, 3 часа.
	1 диагностика
	340

	6
	Коррекционно-развивающее  занятие с детьми по преодолению речевых нарушений, проблем развития и обучения

- групповая консультация

- индивидуальная консультация
	1чел/час
1чел/ час
	100

110

	7
	Организационные услуги по курсовой подготовке  для немуниципальных образовательных учреждений
	1 чел/час
	100

	8
	Обучение в школе компьютерного всеобуча
	1 модуль
	250

	9
	Услуги по проведению праздничного мероприятия по предварительной заявке
	1 мероприятие
	350

	10
	Сканирование (А4)
	1 страница
	5

	11
	Распечатка на черно-белом принтере  (А4)
	1 страница
	2

	12
	Распечатка на цветном принтере (А4)
	1 страница
	10

	13
	Ксерокопия (А4)
	1 страница
	2

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов